SERVICE DE THONON AGGLOMERATION
RESEAU DE TRANSPORTS

LES ARTS

COLLEGE
DU BAS CHABLAIS

— THONON

star-this O
agglomeération

LIGNE REGULIERE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

a partir du 3 novembre 2025

i]

b

LES ARTS
Pre-Cergues

La Versoie

Froid Lieu
Grangette Eglise
Croisee d'’Anthy
Cing Chemins
Jussy

Le Content

Sciez Route du Port
Bonnatrait

Sciez Mairie

La Fattaz

La Pinede
Excenevex centre
Mottes

Pre Ponce

Nernier Centre

Veret

Messery Mairie
Brolliets

Repingons

Fichards

Chens Mairie
Véreitre

Avenue du Lac
Douvaine Eglise
COLLEGE DU BAS CHABLAIS



LES ARTS

PRE CERGUES

LA VERSOIE

FROID LIEU
GRANGETTE EGLISE
CROISEE DANTHY
CINQ CHEMINS
JUSSY

LE CONTENT

SCIEZ ROUTE DU PORT
BONNATRAIT

SCIEZ MAIRIE

LA FATTAZ

LA PINEDE
EXCENEVEX CENTRE
MOTTES

PRE PONCE
NERNIER CENTRE
VERET

MESSERY MAIRIE
BROLLIETS
REPINGONS
FICHARDS

CHENS MAIRIE
VEREITRE

AVENUE DU LAC

DOUVAINE EGLISE

COLLEGE
DU BAS CHABLAIS

06:03
06:05
06:08
06:10
06:11
06:14
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:46
06:48
06:50
06:54
06:56
07:00

06:50
06:52
06:55
06:57
06:58
07:01
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:13
07:14
07:16
07:18
07:20
07:23
07:26
07:27
07:28
07:29
07:33
07:35
07:37
07:41
07:43
07:47

07:45
07:47
07:50
07:52
07:53
07:56
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:18
08:21
08:22
08:23
08:24
08:28
08:30
08:32
08:36
08:38
08:42

08:45
08:47
08:50
08:52
08:53
08:56
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:17
09:20
09:21
09:22
09:23
09:26
09:28
09:30
09:33
09:36
09:39

10:45
10:47
10:50
10:52
10:53
10:56
10:59
11:00
1101
1102
11:03
11.04
1107
11.08
11:10
112
1114
7
11:20
2
11:22
1123
11:25
nr
1129
1132
11:34
11:37

11:45
1047
11:50
1152
1153
11:56
11:59
12:00
1201
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08
12:10
1212
12:14
1217
12:20
122
1222
1223
12:25
1221
12:29
12:32
12:34
12:37

12:45
1247
12:50
1252
1253
1256
12:59
13.00
1301
13.02
13.03
13.04
1307
13.08
13:10
1312
1314
1317
13:20
1321
1322
1323
13:25
1327
1329
1332
1335
13:38

1415
1417
14:20
1422
1423
1426
1429
14:30
1431
1432
14:33
14:34
1437
1438
14:40
1442
14:44
1447
14:50
14:51
1452
1453
1455
1457
1459
15.02
15:04
15:07

15:45
15:47
15:50
15:52
15553
15:56
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:28
16:30
16:32
16:35
16:37
16:41

16:45
16:47
16:50
16:52
16:53
16:56
17:00
17:01
17:02
1703
17.04
17:05
17:08
17:09
171
1713
1715
1718
1721
1722
1723
17:24
17:28
17:30
17:32
17:36
17:38
17:42

17:45
1747
17:50
1752
1753
17:56
18:00
1801
18.02
18.03
18.04
18:05
18.08
18.09
1811
1813
1815
1818
1821
1822
18:23
1824
1828
18:30
18:32
18:36
18:38
18:42

18:45
1847
18:50
18:52
1853
1856
19:00
19:01
19:02
19.03
19:04
19.05
19.08
19:09
1911
1913
1915
1918
1921
1922
19:23
19:24
19:28
19:30
19:32
19:36
19:38
19:42

19:45
19:47
19:50
19:52
19:53
19:56
20:00
2001
20:02
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
2011
2013
20:15
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:28
20:30
2032
20:36
20:38
20:42

COLLEGE
DU BAS CHABLAIS

VOIRONS
AVENUE DU LAC
VEREITRE

CHENS MAIRIE
FICHARDS
REPINGONS
BROLLIETS
MESSERY MAIRIE
VERET

NERNIER CENTRE
PRE PONCE
MOTTES
EXCENEVEX CENTRE
LA PINEDE
LAFATTAZ

SCIEZ MAIRIE
BONNATRAIT

SCIEZ ROUTE DU PORT
LE CONTENT

JUSSY

CINQ CHEMINS
CROISEE DANTHY
GRANGETTE EGLISE
FROID LIEU

LA VERSOIE

PRE CERGUES

LES ARTS

06:29
06:31
06:33
06:36
06:39
06:41
06:44
06:45
06:46
06:49
06:52
06:56
06:57
07:00
07:02
07:03
07:06
07:08
07:09
07:10
07
0713
0717
07:19
07:20
o
07:23
07:25

07:44
07:46
07:48
0751
07:54
07:56
07:59
08:00
08:01
08:04
08:07
0811
08:12
08:15
08:17
08:18
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:32
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40

09:09
09:11
09:12
09:15
09:18
09:20
09:23
09:24
09:25
09:28
09:31
09:35
09:36
09:39
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:55
09:57
09:58
09:59
10.01
10:03

10:46
10:47
10:48
1051
10:54
10:56
10:59
11:00
1101
11:03
11:05
1108
11:09
1112
1114
1115
117
119
11:20
21
11:22
11:24
27
1129
11:30
11:31
11:33
11:35

11:46
1147
11:48
11:51
11:54
11:56
11:59
12:00
1201
1203
12:06
1208
12:09
1212
1214
1215
1217
1219
12:20
1221
12:22
1224
1221
1229
12:30
1231
1233
12:35

12:36
1237
12:38
1241
12:44
12:46
12:49
12:50
1251
1253
12:55
1258
12:59
13.02
13.04
13.05
13.07
13.09
13:10
131
13:12
1314
1317
13:19
13:20
1321
1323
13:25

14:16
1417
1418
142
1424
14:26
14:29
14:30
1431
1433
14:35
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45
1447
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
1457
14:59
15:00
1501
15:03
15:05

15:40
15:42
15:44
15:47
15:50
15:52
15:55
15:56
1557
15:59
16:02
16:06
16:07
1610
16:12
1613
16:16
1618
16:19
16:20
16:21
1623
1627
16:29
16:30
1631
1633
16:35

star-t

16:25
16:27
16:29
16:32
16:35
16:37
16:40
16:41
16:42
16:45
16:48
16:52
16:53
16:56
16:58
16:59
17.02
17.04
17:05
17:06
17.07
17.09
1713
1715
17:16
7
1719
1721

17:44
17:46
17:48
1751
17:54
17:56
17:59
18:00
1801
18:04
18:07
181
1812
1815
1817
1818
1821
1823
18:24
18:25
18:26
18:28
18:32
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40

18:44
1846
1848
1851
18:54
1856
18:59
19:00
1901
19.04
19.07
191
1912
1915
1917
1918
1921
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:32
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40



@ THONON-LES-BAINS <> @ DOUVAINE

LES ARTS
PRE CERGUES

LA VERSOIE

FROID LIEU
GRANGETTE EGLISE
CROISEE DANTHY
CINQ CHEMINS
JUSSy

LE CONTENT

SCIEZ ROUTE DU PORT
BONNATRAIT

SCIEZ MAIRIE

LA FATTAZ

LA PINEDE
EXCENEVEX CENTRE
MOTTES

PRE PONCE
NERNIER CENTRE
VERET

MESSERY MAIRIE
BROLLIETS
REPINGONS
FICHARDS

CHENS MAIRIE
VEREITRE

AVENUE DU LAC

DOUVAINE EGLISE

COLLEGE
DU BAS CHABLAIS

07:00
07:02
07:05
0707
07:08
orn
07:15
0716
0717
0718
0719
07:20
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:33
07:36
07:37
07:38
07:39
07:43
07:45
07:47
07:51
07:53
0757

09:15
09:17
09:20
09:22
09:23
09:26
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:47
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:59
10.02
10:05
10:08

11:15
7
11:20
22
11:23
11:26
11:29
11:30
11:31
1132
1133
11:34
1137
11:38
11:40
1142
11:44
1147
11:50
1151
1152
11:53
11:85
1157
11:59
12:02
12:04
12:07

1315
1317
13:20
1322
1323
1326
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1337
13:38
13:40
13:42
13:44
1347
13:50
1351
1352
1363
13:55
1357
1359
1402
1405
1408

15:15
1517
15:20
1522
15:23
15:26
15:29
15:30
1531
15:32
15:33
15:34
15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:47
15:50
1551
15:52
15:53
15:56
15:58
16:00
16:03
16:05
16:09

17:15
177
17:20
1722
1723
17:26
17:30
1731
17:32
1733
17:34
1735
17:38
17:39
1741
1743
17:45
17:48
1751
1752
1753
17:54
17:58
18.00
18.02
18:06
18.08
1812

19:30
19:32
19:35
19:37
19:38
19:41
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:03
20:06
2007
20:08
20:09
20:13
20:15
2017
2021
20:23
20:21

SAMEDI Ne circule pas les jours

@ DOUVAINE <> @ THONON-LES-BAINS

COLLEGE
DU BAS CHABLAIS
VOIRONS

AVENUE DU LAC
VEREITRE

CHENS MAIRIE
FICHARDS
REPINGONS
BROLLIETS
MESSERY MAIRIE
VERET

NERNIER CENTRE
PRE PONCE
MOTTES
EXCENEVEX CENTRE
LA PINEDE

LA FATTAZ

SCIEZ MAIRIE
BONNATRAIT

SCIEZ ROUTE DU PORT
LE CONTENT

JUSSY

CINQ CHEMINS
CROISEE DANTHY
GRANGETTE EGLISE
FROID LIEU

LA VERSOIE

PRE CERGUES

LES ARTS

06:49
06:51
06:53
06:56
06:59
07:01
07:04
07:05
07:06
07:09
07:12
07:16
07:17
07:20
07:22
07:23
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45

08:09
08:11
08:13
08:16
0819
08:21
08:24
08:25
08:26
08:29
08:32
08:36
08:37
08:40
08:42
08:43
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05

10:16
10:17
10:18
1021
10:24
10:26
10:29
10:30
10:31
10:33
10:35
10:38
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:50
1051
10:52
10:54
10:57
10:59
1100
1101
1103
11.05

eries

122
1222
1223
12:26
12:29
12:31
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:43
12:44
1247
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
1257
12:59
13.02
13.04
13.05
13:06
13.08
1310

1421
1422
1423
1426
1429
1431
14:34
1435
14:36
1438
14:40
1443
14:44
14:47
14:49
1450
14:52
14:54
14:55
1456
1457
1459
15:02
15:04
15.05
15:06
15:08
1510

16:14
16:16
1618
1621
16:24
16:26
16:29
16:30
16:31
16:34
16:37
16:41
16:42
16:45
16:47
16:48
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
17.02
17.04
17.05
17:06
17.08
1710

18:14
18:16
18:18
18:21
18:24
18:26
18:29
18:30
18:31
18:34
18:37
18:41
18:42
18:45
18:47
18:48
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
19:02
19:04
19:05
19:06
19.08
19:10



